ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Публичное акционерное общество
«Новосибирский завод

химконцентратов»
(ПАО «НЗХК»)

ул. Б. Хмельницкого, д. 94,
г. Новосибирск, 630110

Телефон: (383) 274-83-46, факс: (383) 274-30-71
E-mail: nzhk@rosatom.ru

ОКПО 07622236, ОГРН 1025403903722
ИНН 5410114184, КПП 775050001

 №

На №  от

О запросе технико-коммерческого
предложения

Руководителям
по списку рассылки

Уважаемые руководители!

В целях выбора поставщика в интересах ПАО «НЗХК» прошу предоставить

технико-коммерческое предложение (далее - ТКП) на право заключения договора
на поставку Товара в соответствии с техническими характеристиками,
описанными в приложении № 1 к настоящему запросу:

№ поз. Наименование кол-во ед. изм.

1. Мыло туалетное твердое Детское 100 г.
(либо аналог) 19 162 шт.

2. Мыло хозяйственное твердое III гр. 64%
(либо аналог) 235 кг

Для определения соответствия Товара техническим и качественным

характеристикам, указанным в техническом задании, необходимо в качестве
приложения к ТКП в обязательном порядке предоставить копии документов
соответствия (свидетельство о государственной регистрации, сертификат
соответствия) и протоколы испытаний / заключений).

Основными условиями исполнения договора, предполагаемого к
заключению по результатам закупки, являются:

1. Срок поставки Товара: в течение 15 (пятнадцати) календарных дней с
даты заключения договора на поставку.

2. Из предложения должна однозначно определяться цена единицы Товара в
рублях без НДС / с НДС, общая цена договора в рублях без НДС / с НДС, срок
поставки, а также срок действия ценовой информации (предпочтительный срок
действия предложения: 90 календарных дней с даты подачи предложения).

3. В стоимость Товара должны быть включены транспортные расходы с

2

учетом доставки до склада Покупателя, расходы на упаковку и пр.
Место поставки Товара: ПАО «НЗХК», Новосибирская обл., г. Новосибирск,

ул. Богдана Хмельницкого, д. 94.
4. Качество и комплектность поставляемого Товара удостоверяется

паспортами качества, документами соответствия (сертификаты, декларации),
протоколами лабораторных испытаний, а также иными документами,
предусмотренными действующим законодательством, подтверждающими
качество товара. Без полного пакета документов о качестве поставляемый Товар
не проходит входной контроль ПАО «НЗХК».

5. Поставку Товара по конкретному свидетельству могут осуществлять:
изготовитель или заявитель, указанный при сертификации, либо уполномоченное
лицо изготовителя (дистрибьютор, официальный дилер).

6. Поставляемый Товар должен быть новым, с отсутствием следов
эксплуатации. Остаточный срок годности товара, на момент поставки, должен
составлять не менее 80%.

По согласованию с Покупателем объемы продукции, подлежащей к
поставке, могут меняться в зависимости от нормы отгрузки производителя, но не
более ±10% от заявленного объема.

7. Условия оплаты Товара:
- «для победителей субъектов МСП»
в срок не позднее 7 (семи) рабочих дней с момента поставки партии товара

на склад Покупателя и даты подписания документов, подтверждающих
исполнение обязательств (при условии поступления оформленных с соблюдением
установленных норм документов на оплату);

- «для победителей не относящихся к субъектам МСП»
в срок не позднее 20 (двадцати) календарных дней, но не ранее 15

(пятнадцати) календарных дней с момента поставки партии товара на склад
Покупателя и даты подписания документов, подтверждающих исполнение
обязательств (при условии поступления оформленных с соблюдением
установленных норм документов на оплату).

В случае заинтересованности прошу Вас в течение 3 рабочих дней
включительно с даты регистрации данного запроса направить ТКП в соответствии
с техническим заданием (приложение № 1 к запросу).

В случае ответа на данный запрос с предоставлением ценового предложения,
без указания информации, содержащейся в пунктах 1 – 7 и приложениях
настоящего запроса, Ваш ответ будет приниматься (рассматриваться) ПАО
«НЗХК» как Ваше согласие со всеми существенными условиями данной закупки
по умолчанию.

Также Вы можете предложить улучшение существенных условий для ПАО
«НЗХК», отдельно указав их в тексте ТКП.

Дополнительно, информирую Вас о том, что запрос ТКП не влечет за собой
возникновение каких-либо обязательств для ПАО «НЗХК».

ТКП (или счет на оплату) должно быть оформлено на бланке организации,
подписано руководителем (или лицом уполномоченным, с обязательным

3

указанием подтверждающих документов) и заверено печатью организации. В
предложении необходимо указать ФИО контактного лица и его телефон.

Приложения:  1. Техническое задание от 12.04.2024 № 21/59/13931-ВК на 8 л.

2. Проект договора на 27 л.

С уважением,
начальник ОМТО

  И.В. Копеин

Генералова Алла Михайловна
(383) 274-88-94